МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 №

	О внутреннем заимствовании средств

           В соответствии с распоряжением проректора по экономике и финансам от 09.03.2023 № 48 «О внутреннем заимствовании средств» и на основании договора от ___ № ___.
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Директора Департамента экономики и финансов Виноградову Е.Б. произвести внутреннее заимствование – привлечь на осуществление текущей финансово-хозяйственной деятельности (КФО 2, КПС 0411, л/сч № _______) финансовые средства в размере _____ (__) рублей ___ копейки с л/сч 230000100 (КПС 0411, КФО 2).
2. Восстановить по мере поступления соответствующего финансирования КФО 2, КПС 0411, л/сч № 230000100.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Проректор по экономике и финансам
	А.В. Речинский